BOLETIIMI MENSAL INFORMATIVO
Coordenacao Geral de Planejamento/CGPLAN
Base: JULHO/2022

PLANO DE METAS/2022 - QUADRO GERAL

ATUAL ANTERIOR
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PLANEJADAS:

NAO PLANEJADAS:

TOTAL GERAL:

o
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PLANO DE METAS/2022 - STATUS POR ACAO

ATUAL ANTERIOR Titulo do Grafico
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NAO INICIADAS:

EM ANDAMENTO:
ATENDIDA:

ATENDIDA PARCIALMENTE:

N&o Iniciada ®Em Andamento  m Atendida Atendida parcialmente Cancelada

CANCELADA

PLANO DE METAS/2022 - Painel de Cumprimento

Unidade Percentual de Cumprimento
ATUAL

Campus Avancando de Boca do Acre ' 0,00%

Campus Avancado de Iranduba |‘ 25,00% ||
Campus Avancando de Manacapuru ' 75,68%

Campus Manaus Centro |‘ 2,00% |
Campus Manaus Distrito Industrial ' 0,00% '
Campus Manaus Zona Leste |‘ 0,00% |
Campus Itacoatiara ' 24,20%

Campus Eirunepé |‘ 8,40% ||
Campus Tefé | 15,17%

Campus Labrea |‘ 25,25% |
Campus Maués I 0,00% I
Campus Parintins |‘ 0,00% ||
Campus Coari ' 0,00% '
Campus Humaita |‘ 0,00% ||
Campus Sao Gabriel da Cachoeira ' 47,40% '
Campus Tabatinga |‘ 10,00% ||
Campus Presidente Figueiredo ' 2,89% '



BOLETIIVI MENSAL INFORMATIVO - JULHO/2022
PLANO DE METAS/2022 - Status Acao — Por Unidade

Unidade Nao Em Atendida Atendida Cancelada
In|C|adas Andamento Parmalmente

Campus Avanc. Boca do Acre

Campus Avancado de Iranduba ||
Campus Avanc. de Manacapuru ||
Campus Manaus Centro ||
Campus Manaus Distrito Industrial ||
Campus Manaus Zona Leste ||
Campus ltacoatiara ||
Campus Eirunepé ||
Campus Tefé ||
Campus Labrea ||
Campus Maués ||
Campus Parintins ||
Campus Coari ||
Campus Humaité ||
Campus Sao Gabriel da Cachoeira||
Campus Tabatinga ||

Campus Presidente Figueiredo ||

21
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PLANO DE METAS/ 2022 Situagio e Planejamento

Campus Avanc. Boca do Acre
Campus Avancado de Iranduba
Campus Avanc. de Manacapuru
Campus Manaus Centro

Campus Manaus Distrito Industrial
Campus Manaus Zona Leste
Campus Itacoatiara

Campus Eirunepé

Campus Tefé

Campus Labrea

Campus Maués

Campus Parintins

Campus Coari

Campus Humaita

Campus Sao Gabriel da Cachoeira
Campus Tabatinga

Campus Presidente Figueiredo

500.000,00 ‘

500.000,00

753.000,00
9.234.036,00|
3.520.407,74[‘
4.768.105,82|
1.055.009,47[‘
1.265.811,79
1.130.819,90
2.084.482,60
2.093.545,69"
2.523.944,44(
1.537.843,17"
1.340.378,16
1.659.884,26
2.327.168,48|
1.543.263,65

499.999,28| ‘
38.320,00
753.000,00|
130.000,00(
3.520.407,74[‘
4.425.028,75|
417.197,80"
1.258.339,32|
661.984,34"
2.032.541,77|
2.076.797,00
1.744.239,25
86.000,00"
938.998,92"
627.725,53
2.224.047,60
1.305.700,00(

0 72||
461.680,00|
0,00
9.104.036,00||
0,00
343.077,07|
637.811,67||
7,472,47|
468.835,56 |
51.940,83||
16.748,69|
779.705,19|
1.451.843,17||
401.379,24|
1.032.158,73
103.120,88||
237.563,65|




BOLETIIVI MENSAL INFORMATIVO - JULHO/2022
PLANO DE METAS/2022 - Planejamento/Cortes

Unidade Limite Ap6s Cortes Registrado SIGPP Saldo Ajustados com
(11,18%) oS cortes

Campus Avancando de Boca do Acre ' 444.123,30' 499.999,28' -55.875,98
Campus Avancado de Iranduba || 444.123,3o|| 38.320,oo|| 405.803,3o||
Campus Avancando de Manacapuru ' 668.848,69' 753.000,00' -84.151,311
Campus Manaus Centro || 7.580.328,52|| 13o.ooo,oo|| 7.450.328,52
Campus Manaus Distrito Industrial | 3.126.990,23' 3.520.407,74' -393.417,51'
Campus Manaus Zona Leste || 4.235.253,82|| 4.425.028,75|| -189.774,93
Campus Itacoatiara | 937.108,67' 417.197,80' 519.910,87J
Campus Eirunepé || 1.124.353,03|| 1.258.339,32|| -133.986,29||
Campus Tefé | 1.004.446,94' 661.984,34' 342.462,601
Campus Labrea || 1.782.549,81|| 2.032.541,77|| -249.991,96
Campus Maués | 1.787.275,36' 2.076.797,00' -289.521,64'
Campus Parintins || 2.231.152,4o|| 1.744.239,25|| 486.913,15
Campus Coari | 1.365.983,97' 86.000,00' 1.279.983,97J
Campus Humaitéa || 1.180.939,11|| 938.998,92|| 241.940,19||
Campus S&o Gabriel da Cachoeira | 1.474.386,56' 627.725,53' 846.661,031
Campus Tabatinga || 2.067.099,51|| 2.224.047,6o|| -156.948,09
Campus Presidente Figueiredo | 1.370.798,70' 1.305.700,00' 65.098,70'



BOLETIIVI MENSAL INFORMATIVO
Coordenacao Geral de Planejamento/CGPLAN
Base: AGOSTO/2022 - CAMPI

PLANO DE METAS/2022 - QUADRO GERAL

ANTERIOR ATUAL

Planejadas x Nao Planejadas

PLANEJADAS:

NAO PLANEJADAS:

_—

= PLANEJADA NAO PLANEJADA

PLANO DE METAS/2022 - STATUS POR ACAO

ANTERIOR ATUAL

TOTAL GERAL:

Status por Acao
NAO INICIADAS:
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s B B

0

EM ANDAMENTO:

ATENDIDA:

ATENDIDA PARCIALMENTE:

CANCELADA

= NAO INICIADA - EM ANDAMENTO *ATENDIDA = ATENDIDA PARCIALMENTE = CANCELADA

Percentual de
Cumprimento

Percentual de
Cumprimento
ANTERIOR ATUAL

Campus Avancando de Boca do Acre | 0,00% || 0,00%
Campus Avancado de Iranduba || 25,00% || 25,00%
Campus Avancando de Manacapuru || 75,68% || 75,68%
Campus Manaus Centro || 2,00% || 2,00%
Campus Manaus Distrito Industrial || 0,00% l| 0,00%
Campus Manaus Zona Leste || 0,00% || 0,00%
Campus Itacoatiara || 24,20% || 24,20%
Campus Eirunepé || 8,40% || 48,00%
Campus Tefé || 15,17% || 15,17%
Campus Labrea || 25,25% || 25,25%
Campus Maués |‘ 0,00% |‘ 0,00%
Campus Parintins || 0,00% || 0,00%
Campus Coari || 0,00% || 0,00%
Campus Humaita || 0,00% || 0,00%
Campus Sao Gabriel da Cachoeira || 47,40% || 47,40%
Campus Tabatinga || 10,00% || 50,00%
Campus Presidente Figueiredo 2,89% 35,18%




BOLETTIVI MENSAL INFORMATIVO

- AGOSTO/2022

PLANO DE METAS/2022 - Status Acao — Por Unidade

Unidade Nao Em Atendida Atendida Cancelada TOTAL
In|C|adas Andamento Parmalmente

Campus Avanc. Boca do Acre

Campus Avancado de Iranduba |‘

Campus Avanc. de Manacapuru ||

Campus Manaus Centro |‘
Campus Manaus Distrito Industrial ||
Campus Manaus Zona Leste |‘
Campus Itacoatiara ||
Campus Eirunepé l‘
Campus Tefé ||
Campus Labrea |‘
Campus Maués ||
Campus Parintins |‘
Campus Coari ||
Campus Humaita |‘

Campus Séo Gabriel da Cachoeira||
Campus Tabatinga |‘

Campus Presidente Figueiredo ||
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PLANO DE METAS/ 2022 - Situaga'?io e Planej amento

Campus Avanc. Boca do Acre
Campus Avancado de Iranduba
Campus Avanc. de Manacapuru
Campus Manaus Centro

Campus Manaus Distrito Industrial
Campus Manaus Zona Leste
Campus Itacoatiara

Campus Eirunepé

Campus Tefé

Campus Labrea

Campus Maués

Campus Parintins

Campus Coari

Campus Humaita

Campus Sao Gabriel da Cachoeira
Campus Tabatinga

Campus Presidente Figueiredo

500.000,00 |

500.000 oo|‘

753.ooo,oo||
9.234.036,00|
3.520.407,74||
4.768.105,82"
1.055.009,47||
1.265.811,79
1.130.819,9o||
2.084.482,60
2.093.545,69
2.523.944,44[‘
1.537.843,17||
1.340.378,16
1.659.884,26||
2.327.168,48|
1.543.263,65(

499.999,28 |
38.320 oo|‘
753.ooo,oo||
130.000,00(
3.520.407,74||
4.425.028,75"
417.197,80|
1.258.339,32
661.984,34||
2.032.541,77[‘
2.076.797,00(
1.744.239,25[‘
87.000,00
938.998,92|
627.725,53||
2.224.047,60
1.305.700,00(

0 72||
461.680 oo||
o,oo||
9.104.036,00
0,00
343.077,o7||
637.811,67||
7,472,47||
468.835,56||
51.940,83
16.748,69
779.705,19||
1.450.843,17||
401.379,24||
1.032.158,73||
103.120,88
237.563,65|



BOLETIIVI MENSAL INFORMATIVO - AGOSTO/2022
PLANO DE METAS/2022 - Planejamento/Cortes

Unidade Limite Apos Cortes Registrado SIGPP Saldo Ajustados com
(11,18%) 0S cortes

Campus Avancando de Boca do Acre || 444.123,30| 499.999,28|| -55.875,98l|
Campus Avancado de Iranduba || 444.123,3o|| 38.320,oo|| 405.803,3o||
Campus Avancando de Manacapuru || 668.848,69|| 753.000,00l| -84.151,31l|
Campus Manaus Centro || 7.580.328,52|| 130.ooo,oo|| 7.450.328,52||
Campus Manaus Distrito Industrial || 3.126.990,23|| 3.520.407,74|| -393.417,51||
Campus Manaus Zona Leste || 4.235.253,82|| 4.425.028,75|| -189.774,93||
Campus ltacoatiara || 937.108,67|| 417.197,80|| 519.910,87||
Campus Eirunepé || 1.124.353,03|| 1.258.339,32|| -133.986,29||
Campus Tefé || 1.004.446,94|| 661.984,34|| 342.462,6o||
Campus Labrea || 1.782.549,81|| 2.032.541,77|| -249.991,96||
Campus Maués || 1.787.275,36|| 2.076.797,oo|| -289.521,64||
Campus Parintins || 2.231.152,4o|| 1.744.239,25|| 486.913,15||
Campus Coari || 1.365.983,97|| 87.ooo,oo|| 1.278.983,97||
Campus Humaita || 1.180.939,11|| 938.998,92|| 241.940,19||
Campus S&o Gabriel da Cachoeira || 1.474.386,56|| 627.725,53|| 846.661,03||
Campus Tabatinga || 2.067.099,51|| 2.224.047,6o|| -156.948,09||
Campus Presidente Figueiredo || 1.370.798,7o|| 1.305.7oo,oo|| 65.098,7o||

LEGENDA — PAINEL DE CUMPRIMENTO:

Manteve o percentual de cumprimento inalterado

Obteve aumento no percentual de cumprimento



BOLETIIVI MENSAL INFORMATIVO
Coordenacao Geral de Planejamento/CGPLAN
Base: SETEMBRO/2022 - CAIVIPI

PLANO DE METAS/2022 - QUADRO GERAL

ANTERIOR ATUAL

Planejadas x Nao Planejadas

PLANEJADAS:

NAO PLANEJADAS:

—~. m

= PLANEJADAS NAO PLANEJADAS

PLANO DE METAS/2022 - STATUS POR ACAO

ANTERIOR ATUAL

TOTAL GERAL:

Status por Acao
NAO INICIADAS:

400
350
300

EA

200

150 @

100 F q
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0

EM ANDAMENTO:

ATENDIDA:

ATENDIDA PARCIALMENTE:

CANCELADA

= NAO INICIADAS - EM ANDAMENTO * ATENTIDA ® ATENTIDA PARCIALMENTE ® CANCELADA

Percentual de
Cumprimento
ATUAL

Percentual de
Cumprimento
ANTERIOR

Campus Avancando de Boca do Acre | 0,00% || 0,00%
Campus Avancado de Iranduba || 25,00% || 25,00%
Campus Avancando de Manacapuru || 75,68% || 72,39%
Campus Manaus Centro || 2,00% || 2,00%
Campus Manaus Distrito Industrial || 0,00% l| 0,00%
Campus Manaus Zona Leste || 0,00% || 0,00%
Campus Itacoatiara || 24,20% || 24,20%
Campus Eirunepé || 48,00% || 48,00%
Campus Tefé || 15,17% || 15,17%
Campus Labrea || 25,25% || 25,25%
Campus Maués |‘ 0,00% |‘ 0,00%
Campus Parintins || 0,00% || 0,00%
Campus Coari || 0,00% || 25 58%
Campus Humaita || 0,00% || 0,00%
Campus Sao Gabriel da Cachoeira || 47,40% || 47,40%
Campus Tabatinga 50,00% || 41,25%
Campus Presidente Figueiredo 35,18% 35,18%




BOLETIIVI MENSAL INFORIMATIVO - SETEMBRO/2022
PLANO DE METAS/2022 - Status Acao — Por Unidade

Unidade Nao Em Atendida Atendida Cancelada TOTAL
In|C|adas Andamento Parmalmente

Campus Avanc. Boca do Acre

Campus Avancado de Iranduba |‘

Campus Avanc. de Manacapuru ||

Campus Manaus Centro |‘
Campus Manaus Distrito Industrial ||
Campus Manaus Zona Leste |‘
Campus Itacoatiara ||
Campus Eirunepé l‘
Campus Tefé ||
Campus Labrea |‘
Campus Maués ||
Campus Parintins |‘
Campus Coari ||
Campus Humaita |‘

Campus Séo Gabriel da Cachoeira||
Campus Tabatinga |‘

Campus Presidente Figueiredo ||

153

11

11

4
14
12
11
9
32
52

12 ||
1 |‘

28 ||
-

2 ||

21 |‘
-

19 |‘
14 ||
7 |‘

6 ||

I\

22 ||
12 |‘
22 ||

| 155 |
[ a |
| u |
( 1 |
| 2 |
( u |
| 2 |
[ 2 |
|‘ 26 ||
|| 19 ||
| 1 |
[ 3 |
| 54 |

|| 79 ||

PLANO DE METAS/ 2022 - Situaga'?io e Planej amento

Campus Avanc. Boca do Acre
Campus Avancado de Iranduba
Campus Avanc. de Manacapuru
Campus Manaus Centro

Campus Manaus Distrito Industrial
Campus Manaus Zona Leste
Campus Itacoatiara

Campus Eirunepé

Campus Tefé

Campus Labrea

Campus Maués

Campus Parintins

Campus Coari

Campus Humaita

Campus Sao Gabriel da Cachoeira
Campus Tabatinga

Campus Presidente Figueiredo

500.000,00 |

500.000 oo|‘

753.ooo,oo||
9.234.036,00|
3.520.407,74||
4.768.105,82"
1.055.009,47||
1.265.811,79
1.130.819,9o||
2.084.482,60
2.093.545,69
2.523.944,44[‘
1.537.843,17||
1.340.378,16
1.659.884,26||
2.327.168,48|
1.543.263,65(

499.999,28 |
38.320 oo|‘
748.538,32||
130.000,00(
3.445.557,28
4.425.028,75"
417.197,80|
1.258.339,32
661.984,34||
2.032.541,77[‘
2.076.797,00(
1.744.239,25[‘
87.000,00
938.998,92|
627.725,53||
2.224.047,60
1.305.700,00(

0 72||
461.680 oo||
4.461,68||
9.104.036,00
74.850,46
343.077,o7||
637.811,67||
7,472,47||
468.835,56||
51.940,83
16.748,69
779.705,19||
1.450.843,17||
401.379,24||
1.032.158,73||
103.120,88
237.563,65|



BOLETTIVI MENSAL INFORMATIVO - SETEMBRO/2022
PLANO DE METAS/2022 - Planejamento/Cortes

Unidade Limite Apos Cortes Registrado SIGPP Saldo Ajustados com
(11,18%) 0S cortes

Campus Avancando de Boca do Acre || 444.123,30' 499.999,28l| -55.875,98l|
Campus Avancado de Iranduba || 444.123,3o|| 38.320,oo|| 405.803,3o||
Campus Avancando de Manacapuru || 668.848,69|| 748.538,32l| --79.689,63l|
Campus Manaus Centro || 7.580.328,52|| 130.ooo,oo|| 7.450.328,52||
Campus Manaus Distrito Industrial || 3.126.990,23|| 3.445.557,28|| -318.567,05||
Campus Manaus Zona Leste || 4.235.253,82|| 4.425.028,75|| -189.774,93||
Campus Itacoatiara || 937.108,67|| 417.197,80|| 519.910,87l|
Campus Eirunepé || 1.124.353,03|| 1.258.339,32|| -133.986,29||
Campus Tefé || 1.004.446,94|| 661.984,34|| 342.462,6o||
Campus Labrea || 1.782.549,81|| 2.032.541,77|| -249.991,96||
Campus Maués || 1.787.275,36|| 2.076.797,oo|| -289.521,64||
Campus Parintins || 2.231.152,4o|| 1.744.239,25|| 486.913,15||
Campus Coari || 1.365.983,97|| 87.ooo,oo|| 1.278.983,97||
Campus Humaita || 1.180.939,11|| 938.998,92|| 241.940,19||
Campus S&o Gabriel da Cachoeira || 1.474.386,56|| 627.725,53|| 846.661,03||
Campus Tabatinga || 2.067.099,51|| 2.224.047,6o|| -156.948,09||
Campus Presidente Figueiredo || 1.370.798,7o|| 1.305.7oo,oo|| 65.098,7o||

LEGENDA — PAINEL DE CUMPRIMENTO:

Manteve o percentual de cumprimento inalterado

Obteve aumento no percentual de cumprimento

- Houve reducao do percentual de cumprimento face insercao de novas acoes



BOLETTIVI MENSAL INFORMATIVO
DPDI/CGPLAN
Base: OUTUBRO/2022 - CAIMIPI

PLANO DE METAS/2022 - QUADRO GERAL

ANTERIOR ATUAL

Planejada x Nao Planejada

PLANEJADAS:
NAO PLANEJADAS:

TOTAL GERAL:

PLANO DE METAS/2022 - STATUS POR ACAO

ANTERIOR ATUAL ~
Status Por Acao

NAO INICIADAS:
EM ANDAMENTO:

ATENDIDA:

ATENDIDA PARCIALMENTE:

Em andamento  * Atendida = Atendida Parcialmente =

CANCELADA

Percentual de
Cumprimento
ATUAL

Percentual de
Cumprimento
ANTERIOR

Campus Avancando de Boca do Acre | 0,00% || 7,50%
Campus Avancado de Iranduba || 25,00% || 25,00%
Campus Avancando de Manacapuru || 72,39% || 95,00%
Campus Manaus Centro || 2,00% || 2,00%
Campus Manaus Distrito Industrial || 0,00% l| 0,00%
Campus Manaus Zona Leste || 0,00% || 0,00%
Campus Itacoatiara || 24,20% || 24,20%
Campus Eirunepé || 48,00% || 49,30%
Campus Tefé || 15,17% || 15,17%
Campus Labrea || 25,25% || 89,50%
Campus Maués |‘ 0,00% |‘ 0,00%
Campus Parintins || 0,00% || 0,00%
Campus Coari || 25 58% || 66,58%
Campus Humaita || 0,00% || 0,00%
Campus Sao Gabriel da Cachoeira || 47,40% || 47,40%
Campus Tabatinga || 41,25% || 41,25%
Campus Presidente Figueiredo 35,18% 35,18%




BOLETIIVI MENSAL INFORMATIVO - OUTUBRO/2022
PLANO DE METAS/2022 - Status Acao — Por Unidade

Unidade Nao Em Atendida Atendida Cancelada TOTAL
In|C|adas Andamento Parmalmente

Campus Avanc. Boca do Acre

Campus Avancado de Iranduba |‘

Campus Avanc. de Manacapuru ||

Campus Manaus Centro |‘
Campus Manaus Distrito Industrial ||
Campus Manaus Zona Leste |‘
Campus Itacoatiara ||
Campus Eirunepé l‘
Campus Tefé ||
Campus Labrea |‘
Campus Maués ||
Campus Parintins |‘
Campus Coari ||
Campus Humaita |‘

Campus Séo Gabriel da Cachoeira||
Campus Tabatinga |‘

Campus Presidente Figueiredo ||

153

11

11

4
14
8
11
)
32
52

3 [ 19
1 |‘ 1
28 || 10
I\

1 || 9
20 | 3
l|
19 | 5
14 || 1
7 |‘ 5
10 || 24
I\

22 || 7
12 |‘ 10
22 || 5

| 155 |
[ a |
| u |
( 1 |
| 2 |
( u |
| 2 |
[ 2 |
|‘ 26 ||
[ 2 |
| 1 |
[ 3 |
| 54 |

|| 79 ||

PLANO DE METAS/ 2022 - Situaga'?io e Planej amento

Campus Avanc. Boca do Acre
Campus Avancado de Iranduba
Campus Avanc. de Manacapuru
Campus Manaus Centro

Campus Manaus Distrito Industrial
Campus Manaus Zona Leste
Campus Itacoatiara

Campus Eirunepé

Campus Tefé

Campus Labrea

Campus Maués

Campus Parintins

Campus Coari

Campus Humaita

Campus Sao Gabriel da Cachoeira
Campus Tabatinga

Campus Presidente Figueiredo

500.000,00 |

500.000 oo|‘

753.ooo,oo||
9.234.036,00|
3.520.407,74||
4.768.105,82"
1.055.009,47||
1.265.811,79
1.130.819,9o||
2.084.482,60
2.093.545,69
2.523.944,44[‘
1.537.843,17||
1.340.378,16
1.659.884,26||
2.327.168,48|
1.543.263,65(

499.999,28 |
38.320 oo|‘
748.538,32||
130.000,00(
3.445.557,28
4.425.028,75"
417.197,80|
1.258.339,32
661.984,34||
2.032.541,77[‘
2.076.797,00(
1.744.239,25[‘
1.307.258,89)
938.998,92|
627.725,53||
2.224.047,60
1.305.700,00(

0 72||
461.680 oo||
4.461,68||
9.104.036,00
74.850,46
343.077,o7||
637.811,67||
7.472,47||
468.835,56||
51.940,83
16.748,69
779.705,19||
230.584,28
401.379,24||
1.032.158,73||
103.120,88
237.563,65|



BOLETTIVI MENSAL INFORMATIVO - OUTUBRO/2022
PLANO DE METAS/2022 - Planejamento/Cortes

| Unidade |

Campus Avancando de Boca do Acre

Campus Avancado de Iranduba

Campus Avancando de Manacapuru

Campus Manaus Centro

Campus Manaus Distrito Industrial
Campus Manaus Zona Leste
Campus Itacoatiara

Campus Eirunepé

Campus Tefé

Campus Labrea

Campus Maués

Campus Parintins

Campus Coari

Campus Humaita

Campus Séo Gabriel da Cachoeira
Campus Tabatinga

Campus Presidente Figueiredo

SITUACAO E PLANEJAMENTO:

Limite Apos Cortes

(11,18%)

444.123,30|

444.123,3o||

668.848,69
7.580.328,52||
3.126.990,23
4.235.253,82

937.108,67||
1.124.353,03||
1.004.446,94||
1.782.549,81
1.787.275,36
2.231.152,40(
1.365.983,97
1.180.939,11||
1.474.386,56||
2.067.099,51
1.370.798,7o||

Registrado SIGPP

499.999,28
38.320,oo||
748.538,32
130.ooo,oo||
3.445.557,28
4.425.028,75
417.197,80
1.258.339,32||
661.984,34||
2.032.541,77||
2.076.797,00
1.744.239,25
1.307.258,89
938.998,92||
627.725,53
2.224.047,60(
1.305.7oo,oo||

Saldo Ajustados com
0S cortes

-55.875,98||
405.803,3o||
79.689,63
7.450.328,52||
318.567,05
189.774,93
519.910,87||
-133.986,29||
342.462,60
-249.991,96||
-289.521,64||
486.913,15|
230.584,28
241.940,19||
846.661,03
-156.948,09||
65.098,7o||

Os campi Labrea e Tabatinga, estdo com valores negativos no sistema SIGPP — Plano de Metas/2022,

face 0 remanejamento de custeio para capital, acarretando valor negativo no seu saldo de custeio.

LEGENDA — PAINEL DE CUMPRIMENTO:

Manteve o percentual de cumprimento inalterado

Obteve aumento no percentual de cumprimento

- Houve reducao do percentual de cumprimento face insercao de novas acoes



